TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
KHOA:
BỘ MÔN:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /KH - ĐTLT		          	          Cần Thơ, ngày      tháng     năm 202…

KẾ HOẠCH
Về việc tổ chức khóa đào tạo.......................................................

I.Căn cứ thực hiện:
- Chương trình đào tạo liên tục................................................được ban hành theo QĐ số......../QĐ – ĐHYDCT ngày     tháng      năm 2021.
- Thông báo chiêu sinh/khai giảng số: ............./TB – ĐTLT ngày     tháng      năm 20.....
II. Thông tin khóa đào tạo:
1. Ngày khai giảng: ..............................................................................................
2. Thời gian đào tạo: từ ngày.....tháng....năm......đến ngày.....tháng....năm.......
3. Tổng số tiết: .................(trong đó LT: .........tiết, TH..........tiết)
4. Số lượng học viên:
5. Học phí:
6. Ban giảng huấn:
1. PGs.Ts. .....................................		Phụ trách chuyên môn của khóa học.
2. Ts.Bs. .......................................		Giảng viên
3. Ts.Bs. .......................................		Giảng viên
4. Ths.Bs. .....................................		Trợ giảng
5. CN. ..........................................		Trợ giảng
III. Lịch giảng chi tiết:
	SốTT
	Tên bài giảng
	Số tiết
	Giảng viên
phụ trách
	Ngày giảng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	Ôn tập, kiểm tra, đánh giá

	Tổng cộng

	PHỤ TRÁCH KHÓA ĐÀO TẠO

	TRƯỞNG BỘ MÔN

	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VÀ ĐÀO TẠO
THEO NHU CẦU XÃ HỘI
Giám đốc

...............................................
	HIỆU TRƯỞNG

........................................

	*Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để b/c);
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu: BM, ĐTLT.